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po t 33

Muitlé llýiované spodní prádlo

lo Je
Dětfké a dámské (lýiované spodul

práJIo pnjde po lyc

ginnhairy na lániíry po 3: yard

Nrlrpši Amoskcag gínghamy po-

jdou po de srd
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ChinchilU kabáty !) kabáty

majkl vysoké Umcelj qa Muhké

modré ovřřalls 35c Kaiaky tái

tiia Mulké a chlaprcké simnl

ii pic 15c a 13c Pevné kalhoty

73c 1'rrtidrnt ll J'JC

lme tCŽ hromadu onéth yc Police

šlí Chlapptké liy všrho druhu

liché a zbylé Velmi laciné Kožené

rukavice 13c Dobié vlněné ru

kávičky 13c Ksbály do drltě

98c Ovil koil podšité Duck y

I4 98 Hovnět velká láce

pokud se lýce obzvláště jrmnýih
oblekft a zimniko llledct vrlký

llít"Sal" (výprodej) 1319-131-

Dougla ul
TIIK tirAIMSTKE liOTIIIXIJ CO

huni Imé imiitti V krátcr na 10

mkchl prý výbuch 1 v níkolika
minutách oheft vyšlehl Hasicstvo

dostavilo místo ohne ihoid

gapoilo práce 1'lameny Mtim
3opalcové prrkaly Čcrvtné modré

a lidé po 6c yd

Všechen nfjlrpSÍ ksrloua (cslico)

po 5c yrJ
Všechny llsnt-lette- po Hc yd

roslirily se na horal Čát tláfkde
velké tásoby seos iilolcoy byly UJISriWinSSZEBBBÍWSĚ

tyto tspálily a holicí bilfky pda
Kostkované střllnf zboží posjjcly o bermccné koní jil dolu

lliloy Brothers Co
Nebílený mušclín po $yíc ytáuvázány byly Zhoubnému Živlu

ťěkné lafetta pentle rfiznýcli bapadlo ta obřť 31 koní a cela bu
VELKOOBCHODNÍCI

dova Škoda odhaduje as o
XczapoineiUe žo Tábor re v po toc yd

Pěkné aatinuvé pentle po 15c yd13000 jel tím citelněji aasáhne

} přymá a tfdáiil (Vké MinUmla-mtoln- é

šknlj am)lié ra rk I BOS

PfdjliM
Školné za rok 1903 {60 30

Výlěžrk t obsazení loutky
(paní A Zulnná) 300

VýlěŽtk a obsszení loutky
(paní A Davidová) 300

Sbírka p Vác Přibyla 317
Výlěžrk z divadla "Cuban

Spy" in 25

Výtěžek z divadla "Sůl
nad rlnio'' 41 67

ftád Palacký 1 ZČUJ 500
Tábor Columbus čínlo 69

WOW 500
Tábor NebraHka Č 4771
MWA 500

Sbor Vlastislava 39 JČD 300
Výtěžek z výletu do Ru- -

terova parku 33 35

Výtěžek z koncertu paní
Maturové 100

Sbor Boleslava 60 JČD 5 00
Rád Slovan 78 ZČBJ 13 00
Rád Eliška Přemyslovna
77 ZČBJ 500

Od p Fr Kašpara 100
Výtěžek Z besídky 39 list 33 03

Červené a modré Istky do kapes
po 3c kus

Nebraskii ř 1771 MWA

Iiořádá ínasknrní ples v

sobotu dno i:t ťinoni v
Likéry adoutníky

Old Mlltnry Ityc — Diamond It Kye
N It Archer líourbon

1118 lfiriinm Ňt C3fAHA

mají-mlk-
a )fho budov pojištěna

nebyla — Citelnou Škodu utrpěl
i íeiký lékař Dr L Svoboda jeni
v poiáru tom přišel O kooě dva

kočáry a dva keltské postroje a

ofikrvvkv Doktor odhaduje ai

Mužské pěkné bavlněné punčochy

po 3c pársíni Mclzovť' íiest krás
Pěkné perleťové knoflíky

ných cen Jež Jsou vystii po I }4c tucet

veny v sroceni ím obchodě
on Chleboráda a Koutsky
ho na jižní 13 ul bude

Mužské bavlněné flanelové ruka-

vice a rukavičky po 7 pír
Výprodej všech dámských zim-

ních klobouka pod cenu

Máme na akladě též pěkný vý-

běr masek
M SVAČINA

1345 již 13 ul Omaha

Potřcbujpta li UHLÍ objednej-

te si ju u tvské firmy

lsTiiMpur C7snl Ost
jilž úřadovna naksá se na 14 a

Wiliiam ul a sklad v Chicago
Lumber Yardu Firma lalo pro-

dává uhlí všidio druhu a zaručujíc

plné uspokotení žádá o přlzen

krajanů FRANK KAŠPAR

51 — řidiiel

— Při ukládání ledu na jezeře
Cut-Oí- f do ledárny Hammondovy
přiŽL--

i v pondMI odpoledne k hroz-

nému úrazu Kd Height pracující

jiíti a několika dr jhy oa zdviži

Height atál právě oa horním kon

ci když tu pojednou nekonečný
řetěz jimž led nahoru te dopravu-

je zachytil jeho nohu a doslovně

mu ji z trupu vytrhl Děsně po-

hmožděný byl dopraveo do Wise

Memoriál Hospital kdež mu noha

neodkladně amputována

— Tuto aobotu zastavena bude

prý ns jižní třinácté mezi Dorcas

a Martha ul veškerá doprava jak

po kárách lak i vozech od J48 do

J£io večer Náčelník policie k

vůli bezpečnosti vydal hořejší na-

řízení poněvadž se dověděl že

Těl Jed- - Sokol bude dávati ma-

škarní ples a tu obyčejně bývá

prý u dvtří takový nával masek a

diváků že není možno vozem

projet Ale také maji masky proč

zápasili nboť ceny jaké Jednota

pro avůj plet pořídila atojf sku-

tečně za to A což psk ta muzikál

Sesllený český orchestr bude se

stsratí by kolo lyu náležitě oži

veoo mladými a sesílený abor

sklepníků i číšaíků bude zase pe

čovaci O voitřof uspokojeni Star

ších návštěvníků Rovněž o kuři

vo a jedivo budo postsráno způso-

bem vroriým a zvláště zjedoanl
řeznfei a doutnfkáfi pracují v potu

MWollstein&Co
prodá vám gallon

dobrého claretu elmnth0 za G5c

Přineste vlastní tvůj plucar a bude vál ttáti pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-62- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

b a n £I _r ° s 5

fj c w sass 55 m i — T t _ Celkem příjem i 337 19

VYDANÍ

Učitelé ? 130 00
Školnfk 3600

Opravy a zvelebeni

majuku 9182
Vytápění 1300

Celkové vydání #25132
ti
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— Spor mezi spolučleny firmy

Uhlí!Ulili! XJllll!
Přebytek t r 1903 #7587

lan Koláčný 1

{_ f rcvisorní
íeur siirii t--ivýbor

Trrilé I mHké uhlí vScbo druhu zrjmťna OIIIIlIKMí

OHIO IIIII dontiinc(! u slariho taieho známého

I LEVIHO v l 715 jižní 13 ulico

Uhlí můžete ti objednali i telefonicky číslo 1918

Za výbornou jakost a spravedlivou váhu ae ručí

(čilí rozváželi erbolnř vám ponluiiM

Kar Pavlík

Omaha Paraphernalia House pp
J W Zerzanem a Chas Callaha- -

tváře již dnes by učinili čest

rozdáno mezi nejlcpsf ma-

sky Český Hudební Sbor

rrljdtc Jisté!
31x3

— Ve výroční achozi řádu Pa-

lacký í i ZČLSJ minulou neděli

odpoledne odbývané zvoleni byli
vesměs všichni štíří úřednici a

sice: Předseda Chas Steigrr do-

zorce Šimon Kokltek tajemník
Jos SieigT úřHnlkJen Svobodí

pokladník Antonín Křeček pra
vodce Chas Pavlík atráže Vojta
Hoffman a br Čudí výbor ma-

jetku J Kavan Vác- - Engeltbaler
a Chas Pavlík Všichni úředníci

tito zvoleni byli aklimaině Jedině
praporecofk zvolen byl nový a

sice Alois Kašpar Scha e té

sácsHtnil se též p- - J P Sa Jílek t
Wilber nově zvolený pokladník
řádu ZČBJ státu Nebraska

— česko americký dramatický
klub sehrajo asi v polovici února

drama 'A Noble Outeasť Skvost-

ná výprava číítcíot nové obsa-

zení úloh

— Výborná povžiť tenké ho

spody "u Sftupce" pronikla i do

vidákné vlasti sUré a žovíáloí

hottinští Franci a Vávra msf t
tnho velikou radoxt V Omszt ví

liž kždý fe v "u Řflup

c" motno se potiilniti ot ea vý-

borným ležákem z proslulého pi-

vovaru Schlitzova barvy červené
i tutat ale i jinými nápoji řízněj-

šími sorty té nejlepší Vedle toho

po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za něco

stojí Krajané z venkova ucinf

dobře když za pobytu tvého v

Umaže navštíví hospodu "v ŠBup-c- e'

roh 13 Willíam ul 17a

— V minulé schůzi své "Zve-lebova- el

klub jižní strany měta''
rozhodl se zařídit! předběžné kro-

ky o prodlouženi puuliěnl dráhy
od 6 Ptarce až oa Baocroft

a 6 ul Dile usnesl se postavili
v Riverview parku jakýsi druh ve

— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte-

říž se chtějí výbotně pobavili mě-

li by navítlviti moderně zařízený
hosticee 'u Habru' t z roh 15 a

Wiliiam ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený bostinký Karel
Chlcborád Kromě toho poslou-
ží vám šaramantní Čárli nejlepší

nem jest již urovnán a p ettn
v nejhliiUch dnech oznámí ct

svým zákszoikotn v které mltin
stí závod svftj otevře Proratfm
žádá vážené krsjany aby objed Cítckleylíros

ADRESÁŘ

ČESKÝCH SPOLKŮ
návky praporo Šrrp odznaků výhradní majitelé

Jiwkílnw n Puro Peterspolkových a pod pro něho podr-drže- li

i vyřícení jich mu svěřili mi doutníky likéry jakož í chut-

ným zákuskem 30—tf
OMAHA

Tádor !íclirká Iípa f IH1 WOW Humožltíich kořnlřk
V pravidelné schůzi požární w1liíárhí linfílíin f nnlll s 4 ítvrmk v

— - V neděli dopoledne sešli se Západní dodavateléa policejní komise povoleoo asi to

cechům ivým Jak vidno bude

to tam tedy vypadat akoro jako v

ráji jen andělé budou scházet a

ly rojřeof hosté budou slyšt-- t

btztoho zpívat A lo všechno za

čtvrťák (13c) pro nemafkované a

za pftlik (50c) pro maskované V

tobolu v SokohvnH

— Ž4ci zdejíf Čta Svob Školy
činí pilné přípravy na neděli večer

dne 13 března 1904 kdy sehráli

hodlají poutavou žertovnou bá-

chorku "Král liliputánský'' Ctěné

spolky a lože upozorfiujf se na

datum toio a žádají se zdvořileby
v dn ten zábav svých nepořádaly

důvěrníci české republikánské ligy

škodu as oa 1350 kdežto poji-

štěni jtbo obnáší pouze (135
— V pondélí jel Omahou oa

ivé cesté z Filipin do Washiugto
du guvernér Taft aby zaujal tam

své místo jako sekretář války Za

patnácti minutové zastávky měl

roznluvu t mnohými vojenskými
hodnostáři našeho meta hlavně o

poměrech filipínských o nichž

vyjádřil te ie nikdy nebyly po-

kojnější než v době přítomné
Filipiocové nejaou prý doiud

schopni samovlády avšak během

doby prý mohou dockati te neod

visloitti O bývalém vůdci po
vttalcu Aguiotldovi zmínil se guv
Taft velmi pochvalně nazývaje
ho nejleplfm obíaoem v Maoile

Na své cestě provázen jest Taft

tvým osobním tajemníkem a do-

morodým sluhou Filipíncem

— Zábavnf výbor Táboru Nb
raska č 4771 MWA zahájil již

přípravy k maškarnímu plesu

jenž pořádán bude v síni p J W

Hrocha v sobotu 13 února 1904

večer Opatřil test pěkných pra
míf jež budou rozdány nejh-psí-

maskám Prémie ty vystaveny

jsou v tjrocerním obchodě pp
Chleboráda a Koutikýhu oa jž
13 ul Prohlédněte si je a jist
že zatoužíte po některé 1 nich

čeký Hudební sbor bude pří ple
u tom účinkovat

— Tento týden odbývány i"o

ve vlejh obecných omaZitkých
Ikolách pontupné zkoušky k nímž

superintendent Pcarse seznam o

tázek již byl v pondělí rozetlal

Doufejme že naše mláJiž rozloit

tká je úípětné k radostí své i po~
těSe rodifio Nový školní běh za

poiae v pondělí t (Saara

— V pondělí odbývali řernoSi

Četně navštívenou schůzi ve Wolf
fově tíni kde! usnesli se tvoUti
velkou schůzi fernochn oa pondě
lí dne 8 února do Washington
íně kde jednari budou o založení
klubu pod Iméom "Roosevelt-Webste- r

cerooitký republikánský
klub okresu Douglai"
— Elegantně zařízený a bohatě

cásobený obchod doutníkářský
vlastof ptú Václav DuEálko v £

lafio jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek špi-C- ek

importovaných tabatěrek

jakož I velké zásoby líbánu kuřla-véh- o

ŠRupavého a žvýkavého

Doutníky jbo jsou k dostání v

každé lolidnf místnosti i(

~ Equslizačnf výbor dodal tyto
dny nový odhad majetku městské

tnu klerku Klbournovl jenž po

prozkoumání téhož shledal 2a je
odhad o f75ij 50 větší než jak
pSvodsS předložen byl komisařem

Flemiogem Výbor equalizaíoí
snížil některé odhady celkem o

#81763650 a zvýšil jiné o JHj5-18- 0

Mřzi těmi jimž odhad zvý

Io nalézáme dráhy zastoupeny

největšlmi obnosy

lícnsí ns proďj lihových nápojů
Blnl f nlnl (i i W llrK h Kooiil Jim v

K'ur nilUilioniil V i Kr)í klnrk
A 11 jíi H u b Ml Ku twh kv Imnknr A K

Nciák

HlMír IlnlcslaTa í 60 j( l
Odložeia byla žádost F A íi

jenž hodlá otevřití nový
(níhfvt i('h6( kuflou 1I1 linu mdřll r rti1fl

státu Netirsska v hotelu Praha a

usueali se v době co nejkratšl
uspořádali všeobecný sjezd čes-

kých republikánů nebrssských
Na schůzi podíleli ae pp F J

salon na jihovýchodním rohu 14

Hoderlck Dhu ikotské korálky

Escapernonf a Vlrjlnla Dare vln

Ftptoldových Kalifornských vln
a pálenek

3Ifilt Miirrow"
Excidsior Springs Mo

a Wiliiam ul v nedávno započaté

Mrmmi mni o li nixl uop vymuii
pfni1ii1li A run Knijrl plnlM-ilk- Vlnrl (rmák 1444 Mu I l liáni''lku JimHu Url
IhImiiiiIh Prsnlllkit ("mnk CIH Mrilitnovostavbě Třicet pět protestů

podáno bylo z okolí toho udá S'tiliMi Ant Mti-l- i 121 Ku lh Ht puklml
nli Mart lliťiin tt % Wiliiam ul ilimirkyii
JiMř Jnlnii vimr mnjMku KtMu HiiuAk

Sadílt-- z Wilber F J Fitle z Lin-

coln Jot Matoušek z Braioard
SDlplio-Salin- e a Regent mincrálnlcb rodvajících že prý je v sousedství tak

jako lak salonů dost což je skoro
Minii iiuavw rriiuii ri'

Ká Palacký i 1 ZCliJ
Vác liureš Chas Steiger a zpraJJližší onámeoí později

Téžvodaj t 1 1 Omahy— Zoůsobem nanejvýš politopravda
— Ve své odročené schůzi v

Ml4iKiilln rhSlikiiřilou HltV
a)all r mfirl n % b uitp r ilnl y litin- -

khn nu II Wtlllmn ul I'ImI KrMlyr
1) J11: Mlnlirnr I4IIW Mfl 4Ht fntjnn Hrnliu--

IřJU Wllílim ul pokl Aut khUik

— V pondělí započali pracovalivání hodným přiiel o Život zvláště

rnezi rodákv omažskými dobré v úřadovně okresního pokladníkapondělí usnesla ae školní rada po
žáditi město o zvýšení školních Jediné smerické píírodní katari- -

Ul Jun Hus č í Itytířá 1'rtlilaznámý krajan bývalý policista p

lan Šebek Před nemnoha roky

Robi O Finka krajané F W

Bandhauer a Chas Steiger
cké vodyodtiffl v vlilt drulif nřlrH fiinVdsol na 3 míliu čímž docílí

CACKLEY BROSuihici t 9 nuuio wrr wm (iiiifffT mmioimt
f Hiikilliifnl Vl(f( Kmnrlit Kuli Itarulkiodebral ie zmíněný krajan do Co
'1 1444 Hu IS Sir K ll Kril Hlinm

se uhražení schodku 155000 js2
způsoben byl soudní pří o želez-

niční daně Celkem odhaduje se
Upozornění!

Nížepsaný výbor po zralé úvaze

Importéři a válko
oorboiliilcl lllioviiiaiiil

OMAHA NEUKASKA

l Mu 14 atr„ A 11um Turnuk N ul v

Tábor Sibraskaě 4771 HWi

lorada kdež v tamních zlatých do-

lech pracoval pro různé apolečno-st- i

posledně ve Strattoo'i Inde- - ollifrá r prulilclnt trlilif k)ia prroa tže do školního fondu přijde pro
rok 1004 t různých pramenůrandy kdtž možno bylo by ni

přišel k poznání že ve atředu na-

šem je třeba spolku pěveckého ne

odvislého který by občasným1646830
— České obecenstvo a všichni

pendent Mine V úterý ikoncna

jeho lichta jako obyčejně ve 3

hod ráno a oa ještě se čtrnácti

spoludílolky odebrst se dor horni-

cké klece jež dopravuje horníky

tiii Mirnuu t nipini ▼ ina Dimin vicr
flnlp Jhii Hrui hk Velloi kiniul Jol o
llráxln námiilft Cr Htrhoui 'muk! Kr Holi
klitřk llliM iiiřiik prirwlť 1 Kiitonut
vnltlnl tlráUin KruplCka ukunl Hrál
tt Uitlk(kk

Podp Hokol Tyrl I

odlifTá irS hftjB dvakrtt iifn adiU
lnaOlllal pnlAil mílrl valní Mi
UihJUlrUlll a 1 ultl h

koncertem a vystoupením nál ve-řej-

žívotbertoho nyof již mrtvý
poněkud oživil Proto vyzývá

nejmenovaný výbor všechny zpfi

milovníci vznešeného umění hu

dulníbo zajisté 1 povděkem při

jmou oznámeni ža atavený český
virtuos na piano Otakar Máiek

na oovrch Ubožák za liste ne

D G-eil- us

otevřel práv

HOSTINEC
y 6 1202 Ho mh St

rob 13 a l'lnrr ul

Znamenitý ležák lihoviny t jemné
doutníky

WTep!ý zákusek po celý den
Zastavte ae tam! 31

pHIinl aiďifa I olíll dulmu tirrllinl
4 letnil a trpná l"ilaila ťrank NnultKk

Wi IS l oiltipNvlad JIH 1'iriia 1010

váky a zpěvačky aby ae doatavili
v neděli dne 31 ledna ve 3 hodI ude koncertovali v lioydově di-

vadle v pondělí dne 8 února I r

pomyalil si při vstupu do elevsto

vstoru jskou hroznou příčinou
smrti jeho zdviž tato bude Když

všech patoá:t horníků vatoupilo
do klecedáno znamení k vytažení

odpoledne do Národní aíně S

vitivnikom ukrýtí la v případu
deště

— Nejstarším i proto také

hostincem v české

Prsze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupcm
a Krumlem na rohu 14 a Wiliiam

ul Přijďte do útulného hostince
toho kdykoliv vždy najdete tam

Četnou tpoleCoost a za nálevnou

ustnívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijoe podruh mm neboř nikde

se mu nedostane lepšího 'ŠtoiYaoi

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

8H a Rl lit] KM TirllíltlJ i 14 Mt sratnlk
Aloi Kaiar Km So lí Ht pokladník V V
Kunci M%o II Str vbor uiajntku Aus

árp Alinon Hnknank Jo fstmm urapn
rxulk lialt Iiiiunar rp pr V J ll(irir
k atVoliilk J V Kur rtu iU Ant

úctou VýborO Málkovi jde jeden úsudek že

jest v uměof hry na piano rovoý
Vaíák rlanrnl lor Aot V ílu4k J V

proslulému Paderewskému a ze v
itaapar uiiMirra rfoa jiniira

Tél Jed Hokol v Omanajeho vlaatí pohlíží se nfl jako na
Zprávy upolkovc

Lože Jan Has ě If P

odbývá achůzi ve čtvrtek dne 38

Isdna v 8 hod večer v Sokolov

a klec uvedena v pohyb Když
tato téměř již na povrchu se oalé

zala ztratil pojedoou strojofk Fr

Gellet kontrolu osd strojem kte

rýž klíc prudce vymrštil do trá

1 iralflin acltsia kiMrni drn hnuvětší talent než sám Kubellk jest
Umělec uchystsi následovní pro

tloilu niíii-- l fr mlatnuatl tfi

grsm pro svůj koncert v Omaze:
in iib ai aiaroata n Haralka lainmnlk
Hud fllilnrar lul) Wllliara Ht áflnlk Ant
Hu li piikladiilk Jan Hulálnf

Tábor Kalnmbus S 89 WOW
movf nad šachtou V náaledují ně Přítomnost všech Členů nutná1 Dmh Tautla Tocfslsaod Kukus

c m okamžiku přetrhlo se lano oa elikož důležité jednáni a placeni porAdt ) pravMalnS aoliti kalu I naJ IItliOf KibiJ(J Mlii'r
3 Oluck Hlnt HeoI)l!et ďAlrentsoa čepu jest stále Čerstvý řízný iěmž klec upevněna byla a ktecie příspěvků předléhá Z rozkazu ni w miiM w nu diiwii na is

Wllliara ailitl VhI konul Jan Kraua mi
atokonaiil fl Sanita at„ klerk M A Hariímk
I a Wllllm ul Iiaukai ¥r ali

Metzov ležák a co se týče iikéro a závratnou rychlosti řítila te do
doutníků tu dostanete to nej' hloubkv nos atop kdež oa dne Mkurt Vin Vrjvuda rnlilul alraS lm ank

vnkorrif triara Ant Ntwtiar vllmr rna- -

4 Hydn - Andut
li Brslima Hbapsotlla O Minor

Chopin rtnUslařMIoor
7 (JruníeW Ilomsors
Ořimfsld Osvotts

Velícího Kancléře
Bed Sláma S A a P

Z ěké STvlKNlomyslnA íkulj

Sbor zástupců české Svobod

zbožf v trhu neboť Sloup a - „ml nalezlo tmrt čtrnáct horníků Těla latan aa nauiMHiK j nartn j i aiiti
Mbor llrMa Karé Doby I HO JÍ I)íeiich bvla hrozně rozdrásánažádný ''šmejd ' nekoupí 23x4

ninuruini vAKOnv oiltitlaraai-litM- i kaSdou S aadail v marolruce a nohy ponejvíce vytržeoé a
0'iiDřald Mlouott

Školy odbývá výročnf schůzi svou— Třeskutě zima jež na Oma i noa onp t narodili (lni fraaaailkf n Kal
áonka I1W4 to Ilth Mtr a'ln!i- - arnlIlaChlatakřka po celé hloubce šachty10 Hausr Hsmprs Ucbeneado

příští pondělí dne 1 února večer
borad IVKWIIIIamapokladiili a Marie VanratBOLEN ZUBU 11 LUít Taraniella Davliliev JVi'v Sokolovoé Předléhají výroční I4IH Wllllam tajamuli Vllh Martu HUkuay lidského maaa a krve zřej

mě dokazovaly že tu amrt ala

„A nS t miiliint nK
1

hu přikvačila v pondělí překonala
dle povětrnostní kanceláře rekord

za posledních čtyř let Ráno v 7

hodin kdy teploměr ukazoval 17

hlavy suchému lámání atd — Krajany naše upozorňujeme roplnl u a ra
Pode HokolkyTrrlI 1výkazy a zprávy o působnosti a

poměrech školy volba úředníků aoa elegantně zařízený Boy'a Home odlifT ar araóM ladnnu maain a aids
oadu atroiník okamžitě uvězněn a

"KOTVOVÍ"
amnou cirrbiu nnJII alnl Mntaov Před
aaHlka Anna l li]Uirí1 Xíltt it 11 nlSaloon na rohu 13- - Howard ul

mIiiI hlsy a pllcní haliíin po gro
Hlmanovikíbo tli proti aouobotlném

ilOO
Byllpoá imí-- pro Žaludek po !89o

v Beránkoví lékárně
r Wllllam 1'olarní sUalre

jiné důležité jednání Všichnipod nulou byla nejmeaší "teplo-
ta" od února 1899 Rozumí se abipfndakrn Rinllla lhllr h a Will amv němž opít hospodaří osvědčený zástupci i členové jsou dotklivš

PAIM EXPELIER ui tajemnice aiaria h nm lín 1J ul
'lnlr Anna Hrřlna IMl Jií li ul poklad
Blre franlllka Milek lM JI 13 ul rioaorčeský hostinský p Anton Křečekže při počasí takovém frekvence vyzýváni by se dostavili

Ant Kmentová tajIdete-l- i do města aneb s města a
' - ti

kro Joala Maťjka ríiKr řranil-k- a

Kand Mara Ku klaria Vanaat t(av
jste-l- í touženi rtiaaem neo zizni

zajděte ai do boatince Křečkova
p vynoř Marie nuieji a Anna nroait

Tábor HyrU iía 2S B H A

odbfr ackSal prvirl nedl( v nelcl vankoi
Dobrá hospod) n5

přijme te za dobrých podmínek
ty I 11 — -- 1 „ J -

kdež řízným ležákem Storzovým ak aloi iedwlka Marr Hullf ailalo
DtedkMlke M Houkal lalemalia Kateflna

vojsko přejalo aprávu dolu S jak

trestuhodbou nedbalostí správa
dolu jelpá ' vůči ' bezpečnostním
zařízením avých dolů patrno i z

toho že případ podobný již dva-

krát udál te v téže šachtě a t tím-

též strojem Tragického akonu

nešťastného Jana Šebka zajisté

hluboce želí četní jeho známí jichž

přátelskou a milou povahou svou

viude ti zíakával Tím více lito-

vali jeat tmrti jebo ježto zanechá

vá též rodinu již upřímnou sou-ttrat- ť

i voj projevujeme

zaplašíte ŽSzeD a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i o nějaký ten

Hlcí Mtrofo

Vheeler & Vilson

acela nové kterél ae pro-

dávají po I55 k doaláoí

jsouza3o Hlaste aeu

muzt D} ITUUUUUI IIKU uu

ne však a mnoha díikamí Dámy

Vaiaoluirak Um Wllllam Ht poklad Mar t
Braed kanM'ka Uurola Tl hé aarlka Praatllka Soukup rniťol atr Maria
fanlMMa Teakoaal atrál Haruora Hrtibf
bor maetka A a na HrSada Maria Hllifl

na ulicích byla neobyčejné alabá

Kdo jen poněkud mohl) zastal
doma u kamen a v ulicích bylo
zříti pouze ty jíž nutně musili

cestu konatí Všichni přáli by ai

změna až na uhlíře a ledaře pro
něž trď nastávaly pravé žně Na

Cut Off jezeře přes 100 lidí za-

městnáno jest sekáním a ukládá

oírn ledu Povětrnostní prorok
všsk utěšuje nás že aosd dnes

neb ve čtvrtek dočkáme se změny

jež by te chtěly opravdově uebá
a pnu iuwf 4uae euijaBaizeti o místo to jsou Žádány aby

ae o adretu přihlásily ústně neb7

říznější doušek a výborné doutníky

jeat pečlivě postaráno Zi nálev-no- u

naleznete buď samého Tonfka

sneb věrného jebo sklepníka p

Václava Najberga kteříž vzorně

vás obalouží Tel: A1536

Předplaťte hc na Pokrok

pouze $1 roéné
písemně o "PokroK Západu"
Omaha Neb 36x3

ml UíaH I I

ú


